
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   26 июля 2020 19:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Искра   Галактикос
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Белов Олег
Веселов Андрей
Галицын Даниил
Ганюшкин Иван
Джураев Максим
Ежов Артем
Ефремов Артем
Корольков Семен
Кустов Игорь
Кустов Павел
Кутыров Александр
Ларионов Андрей
Леонтьев Денис
Любимов Денис
Малюский Ярослав
Ротмистров Роман
Сироткин Руслан
Чернушкин Вячеслав
Ютовец Владислав
Ярославкин Никита

  # Фамилия Имя Г
Барановский Владислав
Бозоров Денис
Бочкарев Денис
Васин Юрий
Гулуев Элвин
Иванов Денис
Кафитулин Рамиль
Костров Владислав
Кривчиков Дмитрий
Кунавин Юрий
Лабгаев Даниил
Мартиросян Варужан
Николаев Егор
Севостьянов Антон
Танырвердиев Рашад
Точилкин Данил
Хабаров Иван
Хайитов Бобиржан
Якшамкин Сергей

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

